СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.09. 2013 г. №  194    _
с. Большие Алабухи

Об изменении границы Большеалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

Рассмотрев инициативу администрации Грибановского муниципального района Воронежской области, выраженную в постановлении от 21.08.2013 г. № 593 «О выступлении с инициативой изменения границ Грибановского муниципального района», в соответствии со ст.12 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных депутатов Большеалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Согласиться с изменением границы  Большеалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области по смежеству с Тамбовской областью, Борисоглебским городским округом Воронежской области  согласно приложению.

  2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               В.Н.Муратова

Приложение
 к решению Совета народных депутатов

Большеалабухского сельского поселения

Грибановского муниципального района

от 11.09.2013 г № 194

ТЕКСТОВОЕ ОПИСАНИЕ ГРАНИЦЫ

 БОЛЬШЕАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО СМЕЖЕСТВУ С ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТЬЮ, БОРИСОГЛЕБСКИМ ГОРОДСКИМ ОКРУГОМ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

1. Линия прохождения границы Большеалабухского сельского поселения по смежеству с Тамбовской областью

От точки стыка 09038238 границ Большеалабухского, Посевкинского сельских поселений и Тамбовской области линия границы идет в общем южном направлении по древесно-кустарниковой растительности вдоль реки Ворона до точки 16101169.

От точки 16101169 линия границы огибает урочище Большая Алабухская дача по западной и северной сторонам до точки  16101182.

От точки 16101182 линия границы идет в северо-западном направлении по землям лесного фонда до точки 16101187.

От точки 16101187 линия границы идет в юго-восточном направлении по сельскохозяйственным угодьям до точки 16152.

От точки 16152 линия границы идет в общем северо-восточном направлении по сельскохозяйственным угодьям, затем по землям лесного фонда до точки 16163.

От точки 16163 линия границы идет в западном направлении по землям лесного фонда до точки 16164.

От точки 16164 линия границы идет в северо-восточном направлении по землям лесного фонда до точки 16169.

От точки 16169 линия границы идет в юго-восточном направлении по сельскохозяйственным угодьям, затем по западной стороне лесной полосы, далее по лесной полосе, по сельскохозяйственным угодьям, по лесной полосе, снова по сельскохозяйственным угодьям до точки 16176.

От точки 16176 линия границы идет в северо-восточном направлении по сельскохозяйственным угодьям до точки стыка 17000 границ Большеалабухского сельского поселения, Борисоглебского городского округа и Тамбовской области.

Протяженность границы Большеалабухского сельского поселения по смежеству с Тамбовской областью составляет  17251,9 м.
II Линия прохождения границы Большеалабухского сельского поселения по смежеству с Борисоглебским городским округом
От точки стыка 17000 границ Большеалабухского сельского поселения, Борисоглебского городского округа и Тамбовской области линия границы идет в общем южном направлении по древесно-кустарниковой растительности вдоль реки Баклуша, затем по восточной стороне урочища Власовская дача до точки 17267.

От точки 17267 линия границы огибает урочище Власовская дача по восточной стороне до точки 17306.

От точки 17306 линия границы идет в юго-западном направлении по землям  лесного фонда до точки 04650472.

От точки 04650472 линия границы идет в северо-западном направлении по сельскохозяйственным угодьям, затем по южной стороне лесной полосы, пересекает лесную полосу, далее по сельскохозяйственным угодьям, снова пересекает лесную полосу, затем по южной стороне лесной полосы, по лесной полосе, по сельскохозяйственным угодьям, пересекает автомобильную дорогу «Богана-Затон», затем по южной стороне лесной полосы, по сельскохозяйственным угодьям, по древесно-кустарниковой растительности, затем  по реке Ворона до точки стыка 17326 границ Большеалабухского, Малоалабухского сельских поселений и Борисоглебского городского округа.

Протяженность границы Большеалабухского сельского поселения по смежеству с Борисоглебским городским округом составляет 19814,6 м.

«Общая протяженность границы Большеалабухского сельского поселения составляет 66963,5 м.»
ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ ГРАНИЦЫ БОЛЬШЕАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО СМЕЖЕСТВУ С  ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТЬЮ , БОРИСОГЛЕБСКИМ ГОРОДСКИМ ОКРУГОМ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

карта-схема границы Большеалабухского сельского поселения  Грибановского муниципального района Воронежской области по смежеству с Тамбовской областью ,Борисоглебским городским округом Воронежской области

[image: image1.png]

Карта-схема границы  Борисоглебского городского округа по смежеству с Грибановским муниципальным районом [image: image2.jpg]TPHBAHOBCKHUit MYHHLITA/IbHbII PATIOH
BOMIBUIEATABYXCKOE CE/IBCKOE TIOCENEHHE 175¢>

TPHBAHOBCKHit 1274
MYHHULIMTATTbHBLT PATIOH
MAJIOATIABYXCKOE
CEMbCKOE TOCE/EHHE

TPHBAHOBCKHit
MYHHUHTATbHbII PAFOH
MAJIOTPHBAHOBCKOE 17473
CEJICKOE MOCE/EHHE

TPHBAHOBCKHI MYHHLIMITAJIbHBIi! PAVIOH
TPUBAHOBCKOE TOPOICKOE MIOCEMEHHE 155

BEPXHEKAPAYAHCKOE
CEJIbCKOE MOCE/TEHUE

HIDKHEKAPAYAHCKOE
CEJIbCKOE TIOCETEHHE

Приложение

к решению Совета народных

депутатов Большеалабухского сельского

поселения Грибановского муниципального

от 11 сентября 2013 г №194
Перечень координат характерных точек границы  Большеалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области по смежеству с  Тамбовской областью,   Борисоглебским городским округом Воронежской области

	№ П/П
	Номер характерной точки границ
	Координаты

	X

	Y

	1
	16101169
	506538.19
	2304338.16

	 2
	16101170
	506573.35
	2304355.33

	 3
	16101171
	506645.03
	2304399.64

	 4
	16101172
	506724.06
	2304428.89

	 5
	16101173
	506784.06
	2304428.32

	 6
	16101174
	506810.3
	2304428.07

	 7
	16101175
	506880.81
	2304481.15

	 8
	16101176
	506956.56
	2304559.18

	 9
	16101177
	507030.41
	2304569.73

	 10
	16101178
	507170.04
	2304529.65

	 11
	16101179
	507267.93
	2304569.97

	12
	16101180
	507313.41
	2304620.79

	 13
	16101181
	507370.22
	2304679

	14
	16101182
	507303.37
	2304747.14

	 15
	16101183
	507375.99
	2304891.45

	 16
	16101184
	507379.29
	2304975.18

	 17
	16101185
	507380.43
	2305095.17

	 18
	16101186
	507403.86
	2305192.45

	 19
	16101187
	507408.16
	2305249.91

	 20
	16148
	507352.34
	2305252.86

	 21
	16149
	507255.93
	2305280.89

	 22
	16150
	507192.68
	2305339.44

	 23
	16151
	507142.5
	2305556.44

	 24
	16152
	507012.32
	2305784.18

	25
	16153
	507038.45
	2305894.24

	 26
	16154
	507297.6
	2306122.04

	 27
	16155
	507443.85
	2306248.79

	 28
	16156
	507575.1
	2306353.25

	29
	16157
	507684.41
	2306381.55

	 30
	16158
	507724.29
	2306378.64

	 31
	16159
	507876.71
	2306375.14

	 32
	16160
	508018.66
	2306357.37

	 33
	16161
	508115.48
	2306303.22

	 34
	16162
	508175.66
	2306414.15

	 35
	16163
	508399.19
	2306475.6

	 36
	16164
	508395.45
	2306292.56

	 37
	16165
	508448.72
	2306303.49

	 38
	16166
	508463.39
	2306456.49

	 39
	16167
	508470.14
	2306515.78

	 40
	16168
	508493.48
	2306564.67

	 41
	16169
	508501.69
	2306620.45

	 42
	16170
	508439.58
	2306656.61

	 43
	16171
	507794.34
	2307032.4

	 44
	09057843
	507391.91
	2307440.52

	 45
	16172
	507072.83
	2307764.1

	 46
	16173
	506907.75
	2307935.34

	 47
	16174
	506302.22
	2308559.98

	 48
	16175
	505725.54
	2309125.49

	 49
	16176
	505028.45
	2309808.6

	 50
	16177
	505487.93
	2310052.24

	51
	17000
	505761.67
	2310470.44

	 52
	17201
	505738.06
	2310502.73

	 53
	17202
	505712.78
	2310520.54

	 54
	17203
	505696.35
	2310526.74

	 55
	17204
	505657.83
	2310524.72

	 56
	17205
	505643.77
	2310519.89

	 57
	17206
	505625.97
	2310496.1

	 58
	17207
	505597.88
	2310447.94

	 59
	17208
	505575.5
	2310416.71

	 60
	17209
	505536.46
	2310414.19

	 61
	17210
	505471.97
	2310413.98

	 62
	17211
	505423.45
	2310414.08

	 63
	17212
	505387.51
	2310419.02

	 64
	17213
	505366.19
	2310433.78

	 65
	17214
	505359.42
	2310452.86

	 66
	17215
	505359.91
	2310492.36

	 67
	17216
	505366.13
	2310510.29

	 68
	17217
	505349.05
	2310545

	 69
	17218
	505323.32
	2310567.3

	 70
	17219
	505299.92
	2310575.1

	 71
	17220
	505238.68
	2310642.25

	 72
	17221
	505161.92
	2310671.29

	 73
	17222
	505089.95
	2310673.2

	 74
	17223
	505027.27
	2310667.35

	 75
	17224
	504957.21
	2310647.21

	 76
	17225
	504896.61
	2310606.3

	 77
	17226
	504868.98
	2310583.02

	 78
	17227
	504820.87
	2310522.78

	 79
	17228
	504780.03
	2310491.85

	 80
	17229
	504741.25
	2310481.87

	 81
	17230
	504692.23
	2310500.68

	 82
	17231
	504666.66
	2310535.87

	83
	17232
	504649.37
	2310581.84

	  84
	17233
	504606.87
	2310638.99

	  85
	17234
	504608.46
	2310698.97

	  86
	17235
	504630.57
	2310759.4

	  87
	17236
	504593.97
	2310812.89

	  88
	1723601
	504549.14
	2310841.6

	  89
	17237
	504539.38
	2310847.85

	 90
	17238
	504479.56
	2310930.97

	91
	17239
	504444.57
	2311044.93

	  92
	17240
	504355.45
	2311154.83

	  93
	17241
	504301.14
	2311219.3

	  94
	17242
	504207.04
	2311254.3

	  95
	17243
	504144
	2311272.48

	  96
	17244
	504069
	2311273.47

	  97
	17245
	504005.44
	2311291.16

	  98
	17246
	503901.68
	2311263.9

	  99
	17247
	503825.33
	2311251.42

	 100
	17248
	503795.42
	2311255.21

	 101
	17249
	503747.44
	2311294.5

	 102
	17250
	503699.08
	2311338.3

	 103
	17251
	503612.76
	2311365.09

	 104
	1725101
	503515.16
	2311369.35

	 105
	17252
	503495.86
	2311370.19

	 106
	17253
	503419.51
	2311452.24

	 107
	17254
	503372.67
	2311515.51

	 108
	17255
	503298.18
	2311573.5

	 109
	17256
	503215.5
	2311643.22

	 110
	17257
	503127.79
	2311712.07

	 111
	17258
	503064.59
	2311743.25

	 112
	17259
	503019.05
	2311723.45

	113
	17260
	503036.42
	2311699.48

	 114
	17261
	503019.63
	2311650.9

	 115
	17262
	503002.07
	2311592.36

	 116
	17263
	502942.68
	2311559.42

	 117
	17264
	502843.23
	2311525.04

	 118
	17265
	502770.65
	2311522.97

	 119
	17266
	502712.17
	2311524.52

	 120
	1726601
	502683.75
	2311521.3

	 121
	17267
	502633.41
	2311515.6

	 122
	17268
	502587.71
	2311565.33

	 123
	17269
	502531.78
	2311606.33

	 124
	17270
	502478.58
	2311618.24

	 125
	17271
	502333.83
	2311573.06

	 126
	17272
	502216.43
	2311503.15

	 127
	17273
	502087.17
	2311400.5

	 128
	17274
	501882.14
	2311259.94

	 129
	17275
	501723.98
	2311153.08

	130
	17276
	501672.99
	2311116.15

	131
	17277
	501605.66
	2311055.25

	 132
	17278
	501436.93
	2311025.04

	 133
	17279
	501372.9
	2310989.75

	 134
	17280
	501296.04
	2310911.58

	 135
	17281
	501193.09
	2310818.18

	136
	17282
	501154.57
	2310800.6

	137
	17283
	501112.5
	2310820.43

	 138
	17284
	501011.29
	2310808.61

	 139
	17285
	501010.71
	2310829.61

	 140
	17286
	501093.32
	2310970.46

	 141
	17287
	501121.05
	2311106.28

	 142
	17288
	501077.84
	2311203.12

	 143
	17289
	500975.8
	2311256.8

	 144
	17290
	500881.41
	2311287.68

	 145
	17291
	500917.32
	2311309.19

	 146
	17292
	500927.68
	2311332.49

	 147
	17293
	500912.28
	2311400.58

	 148
	17294
	500940.49
	2311429.38

	 149
	17295
	500902.83
	2311488.36

	 150
	17296
	500878.46
	2311519.19

	 151
	17297
	500876.85
	2311577.19

	 152
	17298
	500884.49
	2311679.92

	 153
	17299
	500893.47
	2311734.69

	 154
	17300
	500898.27
	2311795.85

	 155
	17301
	500858.36
	2311810.25

	 156
	17302
	500778.68
	2311235.43

	 157
	17303
	500388.45
	2310956.35

	 158
	09057958
	499909.39
	2310557.1

	 159
	17304
	499867.21
	2310521.94

	 160
	17305
	499611.32
	2310384.51

	 161
	17306
	499425.88
	2309961.1

	 162
	17307
	499345.18
	2309772.33

	 163
	17308
	499222.13
	2309387.94

	 164
	17309
	499121.19
	2309073.13

	 165
	17310
	499019.57
	2308626.83

	 166
	04650432
	498925.81
	2308214.98

	 167
	17311
	498920.26
	2308190.64

	 168
	1731101
	498907.93
	2308064.29

	 169
	1731102
	498610.75
	2307444.53

	 170
	17313
	498321.8
	2306667.15

	 171
	04650472
	498328.04
	2306572.83

	 172
	17314
	498363.57
	2306036.34

	 173
	17315
	498378.52
	2305796.84

	 174
	17316
	498425.82
	2305279.08

	 175
	17317
	498502.43
	2304409.51

	 176
	17318
	498519.54
	2304222.2

	 177
	17319
	498567.62
	2303687.67

	 178
	09057960
	498610.89
	2303202.44

	 179
	17320
	498615.5
	2303150.75

	 180
	17321
	498954.13
	2302018.4

	 181
	17322
	499049.56
	2301776.42

	 182
	04650409
	499132.03
	2301608.29

	 183
	17323
	499197.28
	2301475.24

	 184
	17324
	499467.59
	2300881.28

	 185
	17325
	499614.29
	2300589.62

	186
	17326
	499637,87
	2300453,87